 Date/Version
05/21  - V001
Characteristics
•	 First open function for ease of installation
•	 Adaptive stroke length 4mm
•	 Low Power consumption 2W
•	 100N Force
•	 High quality wax element
•	 Simple open and close indication
•	 Universal M30 x 1.5mm screw thread
•	 5 year warranty
T30NC230
Electro Thermal Actuator
Features
SALUS Controls UK| www.salus-controls.com/uk
Connection scheme
T30NC230 is a thermal actuator for energy saving, used to regulate surface heating and
cooling systems.
Product Electro Thermal Actuator
Operation mode: NC = Normally Closed
N: Neutral Connection
L: 230V Live Connection
Dimensions (mm) 40 x 60 x 42
Dane techniczne:
T30NC
T28NC
T30NO
Siłowniki termoelektryczne służące
do sterowania pracą poszczególnych
obiegów grzewczych
Schemat podłączenia:
COM NO
L
AC 230V
N
Battery powered
thermostat
L N SL
L
AC 230V
N
Regulator 230V
T30NC
T30NO
T30NC
T30NO
COM NO
L
AC 230V
N
Regulator bateryjny
L N SL
L
AC 230V
N
 230V Regulator
T30NC
T30NO
T30NC
T30NO
Siłowniki można stosować np. z zaworami termostatycznymi w rozdzielaczu dla ogrzewania
podłogowego lub z zaworami strefowymi. Pozwalają na odcięcie dopływu czynnika
grzewczego do danego elementu. Mogą współpracować bezpośrednio
z regulatorami pokojowymi lub za pośrednictwem listew sterujących (przewodowych
lub bezprzewodowych). Siłowniki typu NC to urządzenia bezprądowo zamknięte, co oznacza
że gdy nie ma prądu, siłownik zamyka pętlę. Stan siłownika można szybko sprawdzić dzięki
elementowi wskazującemu.
Cechy produktu:
• posiada funkcję „FIRST OPEN”, która ułatwia instalację siłownika
• szybki czas otwarcia - ok. 2 min
• posiada skok ok. 4 mm
• ma niewielki rozmiar
• pobiera małą ilość prądu
Model T30NC230 / T28NC230 T30NC24
Zasilanie 230V AC 50 Hz / 24V AC/DC
Imax. 200 mA / 200 ms 250 mA / 120 s
Roboczy pobór mocy 2 W
Typ NC = Normalnie zamknięty
Siła nacisku 100 N (±10%)
Czas otwarcia/zamknięcia ok. 2 min
Skok siłownika [mm] 4
Gwint M30x1.5 / M28x1.5
Wymiary [mm] 40 x 70 x 40
Dł. przewodu zasilającego [cm] 89
40 mm
70
 m
m
40
 m
m
40 mm
Dane techniczne:
T30NC
T28NC
T30NO
Siłowniki termoelektryczne służące
do sterowania pracą poszczególnych
obiegów grzewczych
Schemat podłączenia:
COM NO
L
AC 230V
N
Battery powered
thermostat
L N SL
L
AC 230V
N
Regulator 230V
T30NC
T30NO
T30NC
T30NO
COM NO
L
AC 230V
N
Regulator bateryjny
L N SL
L
AC 230V
N
 230V Regulator
T30NC
T30NO
T30NC
T30NO
Siłowniki można stosować np. z zaworami termostatycznymi w rozdzielaczu dla ogrzewania
podłogowego lub z zaworami strefowymi. Pozwalają na odcięcie dopływu czynnika
grzewczego do danego elementu. Mogą współpracować bezpośrednio
z regulatorami pokojowymi lub za pośrednictwem listew sterujących (przewodowych
lub bezprzewodowych). Siłowniki typu NC to urządzenia bezprądowo zamknięte, co oznacza
że gdy nie ma prądu, siłownik zamyka pętlę. Stan siłownika można szybko sprawdzić dzięki
elementowi wskazującemu.
Cechy produktu:
• posiada funkcję „FIRST OPEN”, która ułatwia instalację siłownika
• szybki czas otwarcia - ok. 2 min
• posiada skok ok. 4 mm
• ma niewielki rozmiar
• pobiera małą ilość prądu
Model T30NC230 / T28NC230 T30NC24
Zasilanie 230V AC 50 Hz / 24V AC/DC
Imax. 200 mA / 200 ms 250 mA / 120 s
Roboczy pobór mocy 2 W
Typ NC = Normalnie zamknięty
Siła nacisku 100 N (±10%)
Czas otwarcia/zamknięcia ok. 2 min
Skok siłownika [mm] 4
Gwint M30x1.5 / M28x1.5
Wymiary [mm] 40 x 70 x 40
Dł. przewodu zasilającego [cm] 89
40 mm
70
 m
m
40
 m
m
40 mm